



**HSB Bostadsrättsförening  
Porkala nr 249 i Stockholm**

**Mall för motion till Brf Porkalas stämma**

Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och fyll i för hand. Den ifyllda motionen lämnar du till Föreningskontoret, Sibeliushöjden 34, eller postar till BRF Porkala, Box 6002, 164 06 Kista. Du kan inte skicka motionen som e-mail. Kom ihåg att underteckna motionen!

**Motionslämnare, namn:** Henrik Sadath

**Lägenhetsnr:** 194

**Hemadress:** Sibeliushöjden 38

**Telefonnr:** 0735091827

**Underskrift av motionslämnaren:**

**Motionsrubrik:** Akalla by

**Bakgrund:** Förklara vilket problem, eller vilken idé, som gör att du skriver denna motion. Ta bara med ett problem eller en idé per motion (ett exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en bil-släpvagn som medlemmar kan hyra till ett lågt pris").

Akalla med omnejd behöver vara med och bevara de kulturhistoriska samt ekologiska minnesmärkningarna i närområdet. Att även framtida generationer får uppleva miljön nu när Akalla kommer att expandera och ungdomarna också behöver trygga miljöer.

[Akalla 4 H är en internationell ideell ungdomsorganisation med bred verksamhet inom allt från odling och djur till idrott och teater. 4H:s vision är att alla barn och ungdomar ska utvecklas till engagerade, välmående och ansvarstagande människor med respekt för omvärlden.] Från deras hemsida [www.4H.se/Akalla](http://www.4H.se/Akalla)

Då näringen är ideell behöver dem förlita sig på avgifter från medlemmar samt sponsorer.

**Förslag till beslut:**

Vad ska stämman besluta, för att styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din idé? Skriv förslaget som en "att-sats" (t.ex. "att stämman beslutar att föreningen ska köpa en släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").

Att stämman tar beslut för styrelsen att årligen sponsra Akalla 4 H med 5000 kr för att bevara närområdet och de fåtal samlingsplatser för barn och ungdomar i närområdet. Vi boende behöver inse att endast vi själva kan bevara närområdet och inte förlita oss på att andra skall göra det åt oss.



På baksidan finns kompletterande information, t.ex. ritningar eller bilder (= markera rutan ) Styrelsens utlåtande redovisas i föreningens medlemstidning Porkalen inför stämman, och stämmobeslutet redovisas i stämmoprotokollet.